[image: image1.png]

                                              Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24.07.2018
	№
	125

д. Ёгла

Об использовании средств дорожного фонда за 2 квартал 2018 год
В соответствии со статьей 4 Устава Ёгольского сельского поселения и 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»

          Совет депутатов Ёгольского сельского поселения

          РЕШИЛ:

1.Утвердить  прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за  2 квартал 2018 год.

             2. Опубликовать решение в бюллетене « Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                              Н.В. Герасимова
Приложение

                                                                                              к решению Совета депутатов

Ёгольского сельского поселения

от 24.07.2018  № 125
Отчёт об использовании средств дорожного фонда  за 2 квартал 2018 года
1. Содержание дорог в Ёгольском сельском поселении- 106200 руб. (в т.ч. расчистка снега в зимний период)– 67700 руб., посыпка песком – 10500 руб.)
2. Проверка достоверности смет – 16800,00 руб.
3. Ремонт участка а/д улично-дорожной сети д. Ёгла ул. Береговая- 99960 руб.
4. Исправление профиля автомобильной дороги в д. Шиботово участок № 5,                      участок № 6- 99981 руб.
5. Исправление профиля участка а/д улично-дорожной сети в д. Ёгла ул. Молодёжная и участка  а/д улично-дорожной сети д. Ёгла пер.Зелёный- 99981 руб.

6. Ремонт участка а/д улично-дорожной д. Солоно- 98998 руб.

7. Ремонт участка а/д улично-дорожной д. Базарова Горка-76068 руб.

8. Расчистка и дноуглубление придорожных канав- 10500 руб.

9. Исправление профиля участка а/д улично-дорожной сети в д. Ёгла ул. Набережная- 99981 руб.

10. Содержание дорог в Ёгольском сельском поселении

Итого: израсходовано из средств дорожного фонда бюджета Ёгольского
            сельского поселения: 708469 руб.